
Šiandien buvo šokių festivalis. Mes šokom žiūrėjom ką kiti šoko. Daug 

šokių buvo. Su kėdėm šokom. Manęs nepakvietė. Lukas su basutėm šoko 

nežinojo. Man patiko. Grįžom į Godą iš Panevėžio. Buvo iš ryto vaikai. 

Reikėjo vandenį su šaukštu nešti. Reikėjo pilti vandenį. 

Ėjom statyti pilį kas aukščiau. Buvo 192 o mes 

lygiosios 160. Teko koją. Statyti. Viena mergaitė buvo 

iš Ukrainos reikėjo vesti. Dar žaisti patiko. Patiko 

spręsti kryžiažodį. Buvo vandens šventė. Buvo balionai 

su vandeniu aikštelėje krepšinio. Reikėjo taškytis. Man 

patiko. Buvo kokteiliai. Sultys braškės ir ledai. Plakė. 

Buvo šeštadienį Monikos gimtadienis. Buvo iš Šaltinio 

Darius, Arnoldas, Rūta buvo. Buvo tortas padarytas. Man faina buvo zuikis 

sausainiai arbatos. Pabuvom valandą Danutė buvo.             JAN   



Važiavom link autobusų stoties. Maudėmės ežere buvo vakar Petras bute. 

Padarė barščius su bulvėm. Mokėjo. Krepšinį Lietuva pralaimėjo Čekijai 

72-83. Vakar giedojo himną. Gražiai per kompą žiūrėjau žodžiai buvo iš 

Vingio parko Vilniaus himną giedojom. Gėriau kapučino iš aparto. Buvo 

speciali kava dėjo paspaudė. Dar buvo pieno ir gavosi kapučino kava. Dar 

buvo pyrago. Kupole susirinkom ir norėjom pabandyti aparatą kapučino. 

Lijo lietus. Gėrėm kupole oras šiltas ir gaivino 3 langai.            

Repetavom mes. 6 rungtys buvo. 7 grupė buvo ir laimėjom. Reikėjo groti 

baltą liniją. Gražiai pagrojom. Antradienį buvo sporto šventė. Mes buvom 

Aukštelkės komanda. Aš pataikiau 50 į vidurį. Taikiau 75 surinkau. Strėles 

mečiau 153. 18 buvo baudų metimai. Ir Liuda pataikė. Surinkau 1155 

balus. 2 vieta buvo Aukštelkės komandai. 3x3 krepšinį žaidėm. Laimėjo 1 

vietą Goda, Joniškis 2 vietą, Aukštelkė 3 vietą. Pagrojom pradžioje. Vakar 

buvo vandens šventė. Balionai gaudė mane aptaškė. Nebloga gaudynė 

buvo. Dainavo Rūta ir Violeta ir Domas. 

JAN 

Labas man patiko kai su Viltimi važiavom į Klaipėdą į delfinariumą ir 

akvariumą. Delfinų pasirodyme mane aptaškė. O akvariume daug gyvų 

žuvų plaukioja o stikluose buvo koralai žolyčių.  Kaukolės stikluose 

plaukiojo ryklys o lauke buvo pingvinai ruonis inkaras laivukas. Iš po ten 

važiavom į laikrodžių muziejų senamiestyje ir po to sulipom važiavom 

namo.                

ŽIVILĖ   

2022 m. liepos 6 dieną aš su tėčiu važiavau į Šiaulių oro uostą. Ten buvo 

Run Way renginys skirtas 18 tosioms metinėms paminėti. Išdėstyta 

karuomenės turima karinė tehnika. Aš savo rankomis laikiau automatą ir 

net mačiau Ukrainai padovanotą Bairaktarą pakrikštytas vardu Vabnagas. 

Daugiau 15.45 bėgikus vežė į startą. Startas buvo 16.00 tada reikėjo bėgti 

pakėlimo tūpimo nubėgti 3km. Po finišo buvo apdovanojimai ir Saulės 

Kliošo koncertas. Buvo labai daug žmonių tame renginyje. 

DOMAS L. 



Virtuveje jau kaip 2 metai kepu sausainius sviestinius. 

Receptas - kiaušiniai miltai cukrus.  Iškočioji tešlą išspaudi su forma 

sausainių ir dedi į orkaitę, ir kepi kol paruduoja. Atvėsusius tepti su 

uogiene ir pabarstyti cukraus pudra.  Kartais būna daug užsakymų ir reikia 

iškepti  porą kilogramų.  Dar virtuvėlėje kepam hamburgeriukus 

sumuštinukus vieno kasnio.  Man labai patinka kepti.   

IGORIS 

Per atostogos liepos pradžioje buvau Jūrmaloje, Latvijoje. Važiavom su 

autobusu į Rygą. Iš Rygos oro uosto tiesiai į Jurmalą važiavom ir ten 

pabuvom kelias dienas. Buvom prie jūros, maudėmės. Pasivaikščiojom. 

Labai gražu Jurmaloje.  

EDVINAS 

2022 m. liepos mėn. aš atostogavau. Buvau atostogų nuvažiavau su šeima 

buvau Naisiuose ir Jurmaloj maudžiausi ir Palangoje ir vakar Šiaulių centre 

stebėjau dviračių plento varžybas buvo įvairių grupių važiavimas. 

Paskutinis važiavimas buvo 102km. trasa Šiaulių miesto gatvėmis. Policija 

reguliavo eismą oras buvo labai geras. Ačiū tėveliams už atostogas. 

DOMAS 

Laba diena visems vakar buvau Jurmaloje net 2 kartus buvau Jumaloje ir 

labai patiko man ten. Labai gražu Jurmaloje jūra vėjas saulėtas dangus. Na 

o atsotsogos buvo geros  ir  dar važiavau į Jurmalą su autobusu o taip 

buvo nuostabios atostogos.  

IEVA 

Į Šiluvą važiavau su Arvydo mašina  mišios buvo valgyt skaniai davė. 

Boulingą žaidėm. Aš laimėjau. Žaidimai buvo. Buvo baseinas ėjau. Ėjom 

vaikščioti. Žiūrėjom autobusus. Vakar grįžau su juoda mašina BMW. Vakar 

buvo Žolinės. Faina 3 dienas buvau. Paskui namo. Buvo foto renginys 

namai. Vedė Arnas. Ėjau kur Rūta gyveno fotografavome iš visų kampų. 38 

nuotraukos buvo. Įdėjo į montavimą įtilpo. Man patiko. Kitų žiūrėjom 

ratas kitų gėlės. Buvo daug. Man patiko.  

JAN 



Šią vasarą važiavau į 

Klaipėdą muzikinę 

stovyklą 4 dienom. 

Klaipėdoje buvom prie 

jūros maudėmės valgėm 

ledų. Buvom muziejuje 

Šiuolaikiniam 

moderniam dar buvom 

Senam muziejuje. 

Dar buvom Klaipėdoje 

prie mažos jūros 

mergaitės skulptūros. 

Kėlėmės su keltu į kitą 

pusę. Koncertavom 

Klaipėdos Lakštutės 

kieme.Buvo gražus 

renginys. Po mūsų 

koncertavo vilniečiai jie 

grojo įvairius kūrinius.  

Daug vaikščiojom po 

Klaipėdos miestą.  Buvo 

labai šiltos dienos.  Grįžom į Godą ir po to važiavom namo.     

IGORIS 
Sekmadienį  buvau  Jurmaloje  su Viltimi  deginausi ir maudžiaus jūroje.  

Po to vaikčiojau po parduotuves nusipirkau gerti paskanavau ledų. 

Nusifotografavau prie vėžlio su Arūne. Girdėjau kalbančius turkiškai. 

Pilnas paplūdimys žmonių kas antras lietuviškai kalbančių. Tai toks mano 

ilgasis savaitgalis. 

LAIMONAS Š. 



JUSTAS rekomenduoja eilėraštį 
 
NUODĖMĖS SKONIS 

Po minčių šunkelius vilnijančio 

rudens  

aš prikaliau mėnulį prie sienos  
kad nubausčiau jį už puikybę  
Išspręstų minčių akivaruose 
kankinamės abu 
Aš negalėdamas atsispirti 
hipnotizuojančiam grožiui 
Tuoj jausdamas aštriai saldų 
nuodėmės skonį. 
 

2022 m. Liepos 11 dieną 7gr. 

lankytojai ir darbuotoja Jolanta 

vedė renginį skirtą Pasaulinei 

žmonių dienai paminėti. Rodė trumpą filmuką apie žmonijos geografinį 

didėjimą. Apie 2053 visoje žemės planetoje bus žmonių apie 8 milijardus. 

Dar buvo filmukas apie  Indiją ir vieną Afrikos valstybę. Tose valsybėse 

žmonija gyvena sunkiai ir vargingai net vandens sunku gauti labai ačiū už 

renginį. 

2022 m. Rugpjūčio 9 dieną 7gr. darbuotoja Jolanta vedė edukacinį 

užsiėmimą kur mokėmės daryti 10 žvakių. Reikia užvirinti vandenį ir įdėti į 

kitą indą vaško ir maišyti, kad ištirptų jis, bet negalima jo palikti nes gali 

užsidegti ir su pagaliukais dagtį tvirtinom, kad nenukristų atsargiai pilti 

reikia ir labai saugotis. 

DOMAS L.            

Aš buvau Latvijoje pas mus buvo daug svečių. Buvo atvažiavę iš Šilutės ir 
buvo mano pusbrolis iš Londono parskridęs. Dar buvo mano pusbrolis su 
drauge atvažiavęs iš Šiaulių. Mes labai gerai praleidome visas dienas jūra 
buvo pasakiška daug kartų mes visi maudėmės. Man patiko būti Latvijoje.  
JONITA 



Buvo liepos 13d. 25 

metai Katedrai. 

Sutikau Arvydą. Buvo 

vaišių. Šoko ten. Pas 

Jolantą buvau 

namuose pietiniam ir 

piešiau didelį plakatą. Grįžau pas 

Jolantą. Važiavau į Klaipėdą. 

Apsigyvenom kambaryje. Dailės 

galerijose buvom. Visokiose. Edvinas 

fotografavo. Pilyje 770 metų Klaipėdai. 

Buvo žirgas 

padarytas. Su 

ausinėm klausytis 

buvo. Daug buvo 

muziejų Klaipėdoje. 

Patiko. 2 kartus 

maudėmės jūroje. 

Šiltas vanduo. Su 

mikru į Lakštutę 

važiavom groti. Saulė 

švietė nemačiau 

natų. Skėtis į mane 

nesilaikė. Man patiko fantastika. Pabuvom. Skaniai davė valgyti. Man 

patiko žolinės. Faina šventė. Dainavo Židrūnas, Edvinas, Ieva, Justas, 

Tadas ir Rūta. Daug dainų dar reikėjo pinti puokštes. Makaronai buvo 

balius su mėsa. Gėrėm. Šokiai buvo. Šokau valsą su Violeta. Man puikiai 

patiko žolinės. Naujos kolonkės buvo grojom. Geros.  

Vakar buvo piknikas lauke ir dainos buvo labai smagu ir dar valgėm 

makaronus ir buvo labai skanu ir buvo  geras laikas ir buvo labai šaunu.  

JAN 



Buvau stovykloje Šventojoje su mama. Dar buvo Erika Žydrius ir Liuda. 

Mes valgėm šokom. Mes buvome diskotekoj. Ėjom mes prie jūros su 

mama. Ėjom dar į miestą. Buvo koncertas. Bilietus mums Janina nupirko iš 

anksto. Nameliuose miegojome su mama. Ėjom į bažnyčią užrakinta. 

Paskui važiavom namo su mama. 

ERIKA 

Aš ėjau prie lapės. Prie lapės buvo daug žmonių kiti vyrai gėrė alų ir rūkė. 

Kiti šoko daug mašinų buvo. Patruliai buvo 6 danguje ir Du Donatai. Buvo 

labai graži šventė ir visi pasiliko nes buvo fejerverkai. Paskui man šalta 

pasidarė ir Fejerverkų nelaukiau.  

Naisiuose daug žmonių buvo. Naisiuose buvo fejerverkai. Ežeras buvo 

tuščias nieks neplaukė. Buvo daug mugių, kavinė su gandru buvo 

uždaryta. Gėrėm giros su mama užsisakėm. Norėjom parsivežti į namus 

tai neturėjo jie buteliuose. Naisiuose buvo daug šunų nes kiti atsivežė 

šunis ant tos pievos. 

LAURA 

Buvau prie jūros. Maudžiausi  buvau su mamyte. 
GABIJA 
Ši vasara buvo labai gera 2 kartus maudėmės ežere ir 3 kartus miegojom 

palapinėje ir žiūrėjom krepšinį ir spėjom pamatyti kaip griaudėjo. 

Tikėtina kad rugsėjis bus gražus kuris būna visada dar su saule.  
LINA 



Druskininkai. Buvo 
vaidinimas man 
patiko gimtadienis 
buvo. Faina.             
Piešiniai buvo dailės 
galerijoje buvo 15 
piešinių. Važiuosim į 
Vilnių. Radau ežerą 
purvyną man patiko 
žaisti vonioj purvo. 
Buvo koncertai 
kažkas koncertavo. 
Ukraina dainavo. 
Grojo su fortepionu. 
Iš Druskininkų 
dainavo ir Inga 
Jankauskaitė. Paskui 
mes su orkestru 
koncertavom. Birželio 
rytas kūrinys buvo 
naujas. Koncertas 
pavyko. 
 Buvom vandens 

parke. Iš 3 aukšto 

leidaus 3 kartus ir iš 6 

aukšto 2 kartus leidaus kur dega gražiai lemputės. Man patiko. Buvo 

fontanas pakeistas. Buvo kur purkšti. Dar buvom parke kur karstytis. Dar 

nauji treniruokliai buvo kur svorius su skaičiais galima mažinti. Buvo kašis 

nulūžęs. Dar patiko kai akordeonu grojo uždaryme dainavo Židrūnas 

Edvinas su Ieva. Egle mano sese dainavo Židrūnas. Dar naujas dainininkas 

iš Palangos buvo Nedas dainavo. Gražiai. Ir saksofonu grojo Svajūnas. Gale 

buvo vaišių.               

JAN       

 



Smagiai atšventėm žolinę ragavom duoną 
rišom puokšteles ir daug  šokom  
dainavom.  
GRETA 
Buvau Liepojoj. Maudžiausi deginausi. 
Buvau kelis kartus parduotuvėje. 
Vaikščiojau iš vieno galo į kitą. Vieną 
vakarą sugalvojom pavaikščioti mieste ir 
sutikom šeimininką kur anksčiau 
nuomavomės butą. Susipažinau su viena 
moterim kurios vardas Polina. Jinai buvo 
atvažiavusi su džipu prabangia mašina. 
Man jos mašina labai patiko. 
SAULIUS  
Man patiko šokiai buvo žiūrėjom repeticiją 
fotografavo. Mes šokom. Dar buvo 
estrada tuščia. Šoko 2 eilėm. Mes irgi 
darėm kaip rodė. Fainai patiko žiūrėti. 
Sijonai mėlyni buvo merginų. Vienas grojo 
su yamaha vyras. Parėjom namo. Vakar 
buvau žiūrėjau lėktuvėlius. Reikėjo 
užsidėti akinius. Reikėjo valdyti kur 
pažymėta balta. Zyzia kaip dronas. Ant 
ekrano rodo kaip vedi pultą viena pataikė į 
medį. Žiūrėjom. Buvo palapinė pastatyta. 
Rungtys buvo varžybos.                                                                                                                           
JAN 
 



Sveikinam draugus gimusius Liepos ir 

Rugpjūčio mėnesiais. Gimtadienius šventė: 

ERIKA KAROLINA RASA RŪTENIS JUSTAS 

RITA EDMUNDAS KORNELIJUS VYTAUTAS 

FAUSTA EDVINAS ROLANDAS INDRĖ 

Linkime jiems gražių saulėtų dienų. 

Norėčiau palinkėti gražių dienų saulėtų 

dienų ir daug šypsenų būkite laimingi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Edvinas kuria naują 
fotografijos ciklą 
urbanistiniais motyvais apie 
langus. Sėkmės ieškant 
įdomių objektų. 
 
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/


 


